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Teilnehmende Mannschaften

Hamburg
Bremen
Niedersachsen

Nordrhein-Westfalen

Nordrhein-Westfalen
Rheinland-Pfalz
Baden-Wirttemberg

Mecklenburg-Vorpommern

Berlin
Bayern
Sachsen

Saarland

Sachsen- Anhalt
Hessen
Schleswig-Holstein

Thiringen

Spielansetzungen:

Gruppe A
A1l 422 Gelehrtenschule des Johanneums Hamburg
A2 421 Okumenisches Gymnasium zu Bremen
A3 425 Kaiser-Wilhelm- und Ratsgymnasium Hannover
A4 420 Otto-Pankok-Schule Milheim an der Ruhr
Gruppe B
B1 426 Goetheschule Essen
B2 427 Geschwister-Scholl-Gymnasium Ludwigshafen
B3 417 Merz-Schule Stuttgart
B4 424 Ernst-Barlach-Gymnasium Glstrow
Gruppe C
C1 419 Wima-Rudolph-Oberschule
C2 418 Hans-Sachs-Gymnasium Nirnberg
C 3 429 Johann-Walter-Gymnsium Torgau
C4 428 Gymnasium am Steinwald Neunkirchen
Gruppe D
D1 430 Ludwigsgymnasium Kéthen
D2 423 Tiemannschule Limburg
D3 431 Gymnasium Wentorf
D4 432 Christliches Gymnasium Jena
» Vorrunden Gruppe A
Gruppe B
Gruppe C
Gruppe D
» Zwischenrunden Gruppe I
Gruppe II
Gruppe III
Gruppe IV

» Platzierungsrunde

» Endstand

Abschlusstabelle

Platzierungsrunde

Spiele der Gruppe A

Spiele der Gruppe B

Spiele der Gruppe C

Spiele der Gruppe D

Herzlichen Glickwunsch!



Gelehrtenschule des Johanneums Hamburg

Hamburg

Kaiser-Wilhelm- und Ratsgymnasium Hannover

Niedersachsen

Kaiser-Wilhelm- und Ratsgymnasium Hannover

Niedersachsen

Otto-Pankok-Schule Milheim an der Ruhr

Nordrhein-Westfalen

Gelehrtenschule des Johanneums Hamburg

Hamburg

Okumenisches Gymnasium zu Bremen

Platz

1

3

Bremen

Schule

Okumenisches Gymnasium zu Bremen

Otto-Pankok-Schule Milheim an der Ruhr

Kaiser-Wilhelm- und Ratsgymnasium Hannover

Gelehrtenschule des Johanneums Hamburg

Spiele

Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Bremen

Otto-Pankok-Schule Milheim an der Ruhr
Nordrhein-Westfalen

Gelehrtenschule des Johanneums Hamburg
Hamburg

Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Bremen

Otto-Pankok-Schule Milheim an der Ruhr
Nordrhein-Westfalen

Kaiser-Wilhelm- und Ratsgymnasium Hannover
Niedersachsen

Tabelle
Bundesland Punkte Tore
HB 9 17:5
NW 6 8:6
NI 3 5:8
HH 0 3:14

Differenz
12

-11

3:3

2:3

2:0

1:4

0:4

5:1



Goetheschule Essen
Nordrhein-Westfalen

Merz-Schule Stuttgart
Baden-Wirttemberg

Merz-Schule Stuttgart
Baden-Wirttemberg

Ernst-Barlach-Gymnasium Gustrow
Mecklenburg-Vorpommern

Goetheschule Essen
Nordrhein-Westfalen

Geschwister-Scholl-Gymnasium Ludwigshafen
Rheinland-Pfalz

Platz Schule

1 Geschwister-Scholl-Gymnasium Ludwigshafen
2 Goetheschule Essen
3 Merz-Schule Stuttgart

4 Ernst-Barlach-Gymnasium Gustrow

Spiele

Geschwister-Scholl-Gymnasium Ludwigshafen
Rheinland-Pfalz

Ernst-Barlach-Gymnasium Gustrow
Mecklenburg-Vorpommern

Goetheschule Essen
Nordrhein-Westfalen

Geschwister-Scholl-Gymnasium Ludwigshafen
Rheinland-Pfalz

Ernst-Barlach-Gymnasium Gustrow
Mecklenburg-Vorpommern

Merz-Schule Stuttgart
Baden-Wirttemberg

Tabelle
Bundesland Punkte Tore
RP 7 10:6
NwW 6 11:3
BW 4 7:10
MV 0 0:9

Differenz
4

2:3

3:0

0:6

0:3

3:0

4:4



Wilma-Rudolph-Oberschule
Berlin

Johann-Walter-Gymnsium Torgau
Sachsen

Johann-Walter-Gymnsium Torgau
Sachsen

Gymnasium am Steinwald Neunkirchen
Saarland

Wilma-Rudolph-Oberschule
Berlin

Hans-Sachs-Gymnasium Nirnberg
Bayern

Platz Schule

1 Wilma-Rudolph-Oberschule
2 Hans-Sachs-Gymnasium Nirnberg
3 Gymnasium am Steinwald Neunkirchen

4 Johann-Walter-Gymnsium Torgau

Spiele

Hans-Sachs-Gymnasium Nirnberg

Bayern
Gymnasium am Steinwald Neunkirchen
Saarland
Wilma-Rudolph-Oberschule
Berlin
Hans-Sachs-Gymnasium Nirnberg
Bayern
Gymnasium am Steinwald Neunkirchen
Saarland
Johann-Walter-Gymnsium Torgau
Sachsen
Tabelle
Bundesland Punkte Tore
BE 9 21:3
BY 6 19:6
SL 3 13:13
SN 0 2:33

2:5

6:2

13:0

Differenz

18

13

-31



Ludwigsgymnasium Kéthen
Sachsen- Anhalt

Gymnasium Wentorf
Schleswig-Holstein

Gymnasium Wentorf
Schleswig-Holstein

Christliches Gymnasium Jena
Thiringen

Ludwigsgymnasium Kéthen
Sachsen- Anhalt

Tilemannschule Limburg
Hessen

Platz Schule
1 Tilemannschule Limburg
2 Gymnasium Wentorf

3  Christliches Gymnasium Jena

4 Ludwigsgymnasium Kdthen

Spiele

Tilemannschule Limburg
Hessen

Christliches Gymnasium Jena
Thiringen

Ludwigsgymnasium Kéthen
Sachsen- Anhalt

Tilemannschule Limburg
Hessen

Christliches Gymnasium Jena
Thiringen

Gymnasium Wentorf
Schleswig-Holstein

Tabelle
Bundesland Punkte Tore
HE 9 10:1
SH 4 8:9
TH 4 5:9
ST 0 4:8

Differenz

0:2

3:3

4:3

0:5

1:2

3:1



Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Bremen

Wilma-Rudolph-Oberschule
Berlin

Wilma-Rudolph-Oberschule
Berlin

Gymnasium Wentorf
Schleswig-Holstein

Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Bremen

Goetheschule Essen
Nordrhein-Westfalen

Platz Schule

1 Okumenisches Gymnasium zu Bremen
2 Goetheschule Essen
3 Wilma-Rudolph-Oberschule

4 Gymnasium Wentorf

Spiele

Goetheschule Essen
Nordrhein-Westfalen

Gymnasium Wentorf
Schleswig-Holstein

Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Bremen

Goetheschule Essen
Nordrhein-Westfalen

Gymnasium Wentorf
Schleswig-Holstein

Wilma-Rudolph-Oberschule
Berlin

Tabelle
Bundesland Punkte Tore
HB 7 20:8
NW 7 10:4
BE 3 6:7
SH 0 3:20

Differenz
12

-17

3:3

3:0

3:5

1:5

12:2

2:0



Otto-Pankok-Schule Milheim an der Ruhr
Nordrhein-Westfalen

Hans-Sachs-Gymnasium Nirnberg
Bayern

Hans-Sachs-Gymnasium Nirnberg
Bayern

Tilemannschule Limburg
Hessen

Otto-Pankok-Schule Milheim an der Ruhr
Nordrhein-Westfalen

Geschwister-Scholl-Gymnasium Ludwigshafen
Rheinland-Pfalz

Platz Schule

1 Tilemannschule Limburg

2 Hans-Sachs-Gymnasium Nirnberg

3  Otto-Pankok-Schule Milheim an der Ruhr

Spiele

Geschwister-Scholl-Gymnasium Ludwigshafen
Rheinland-Pfalz

Tilemannschule Limburg
Hessen

Otto-Pankok-Schule Milheim an der Ruhr
Nordrhein-Westfalen

Geschwister-Scholl-Gymnasium Ludwigshafen
Rheinland-Pfalz

Tilemannschule Limburg
Hessen

Hans-Sachs-Gymnasium Nirnberg
Bayern

Tabelle
Bundesland Punkte Tore
HE 7 10:6
BY 6 8:5
NW 4 5:7

4 Geschwister-Scholl-Gymnasium Ludwigshafen RP 0 6:11

Differenz
4

2:1

1:2

3:0

5:2

3:3

3:4



Kaiser-Wilhelm- und Ratsgymnasium Hannover

Niedersachsen

Merz-Schule Stuttgart
Baden-Wirttemberg

Kaiser-Wilhelm- und Ratsgymnasium Hannover

Niedersachsen

Gelehrtenschule des Johanneums Hamburg

Hamburg

Merz-Schule Stuttgart
Baden-Wirttemberg

Ernst-Barlach-Gymnasium Gistrow
Mecklenburg-Vorpommern

Platz
1

3

Schule

Kaiser-Wilhelm- und Ratsgymnasium Hannover
Merz-Schule Stuttgart
Gelehrtenschule des Johanneums Hamburg

Ernst-Barlach-Gymnasium Gistrow

Spiele

Gelehrtenschule des Johanneums Hamburg
Hamburg

Ernst-Barlach-Gymnasium Gustrow
Mecklenburg-Vorpommern

Ernst-Barlach-Gymnasium Gistrow
Mecklenburg-Vorpommern

Merz-Schule Stuttgart
Baden-Wirttemberg

Kaiser-Wilhelm- und Ratsgymnasium Hannover
Niedersachsen

Gelehrtenschule des Johanneums Hamburg

Hamburg
Tabelle
Bundesland Punkte Tore
NI 9 23:3
BW 6 9:7
HH 3 13:5
MV 0 0:30

Differenz
20

-30

2:0%*

3:0%*

16:0

2:3

3:5



Gymnasium am Steinwald Neunkirchen
Saarland

Christliches Gymnasium Jena
Thiringen

Gymnasium am Steinwald Neunkirchen
Saarland

Johann-Walter-Gymnsium Torgau
Sachsen

Christliches Gymnasium Jena
Thiringen

Ludwigsgymnasium Kdthen
Sachsen- Anhalt

Spiele

Johann-Walter-Gymnsium Torgau
Sachsen

Ludwigsgymnasium Kdéthen
Sachsen- Anhalt

Ludwigsgymnasium Kdthen
Sachsen- Anhalt

Christliches Gymnasium Jena
Thiringen

Gymnasium am Steinwald Neunkirchen
Saarland

Johann-Walter-Gymnsium Torgau
Sachsen

* Die Ergebnisse wurden aus der Vorrunde Ubernommen

Tabelle
Platz Schule Bundesland Punkte Tore
1 Ludwigsgymnasium Kéthen ST 6 13:3
2 Gymnasium am Steinwald Neunkirchen SL 6 15:7
3 Christliches Gymnasium Jena TH 6 6:6
4 Johann-Walter-Gymnsium Torgau SN 0 2:20

Ernst-Barlach-Gymnasium Gistrow
Mecklenburg-Vorpommern

Gelehrtenschule des Johanneums Hamburg
Hamburg

Merz-Schule Stuttgart
Baden-Wirttemberg

Kaiser-Wilhelm- und Ratsgymnasium Hannover
Niedersachsen

Gymnasium Wentorf
Schleswig-Holstein

Wilma-Rudolph-Oberschule
Berlin

Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Bremen

Tilemannschule Limburg
Hessen

Hans-Sachs-Gymnasium Nirnberg
Bayern

Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Bremen

Spiel um Platz 15

Johann-Walter-Gymnsium Torgau
Sachsen

Spiel um Platz 13

Christliches Gymnasium Jena
Thiringen

Spiel um Platz 11

Gymnasium am Steinwald Neunkirchen
Saarland

Spiel um Platz 9

Ludwigsgymnasium Kdthen
Sachsen- Anhalt

Spiel um Platz 7

Geschwister-Scholl-Gymnasium Ludwigshafen
Rheinland-Pfalz

Spiel um Platz 5

Otto-Pankok-Schule Milheim an der Ruhr
Nordrhein-Westfalen

Halbfinale

Hans-Sachs-Gymnasium Nirnberg
Bayern

Goetheschule Essen
Nordrhein-Westfalen

Spiel um Platz 3

Goetheschule Essen
Nordrhein-Westfalen

Spiel um Platz 1

Tilemannschule Limburg
Hessen

9:2%

1:4

0:3

1:5

8:0

Differenz

10

-18

0:4

6:2

7:1

3:4

2:6

7:6 n.S.
(2:2)

6:5n.S.
(3:3)

5:2



Platz Schule
1 Okumenisches Gymnasium zu Bremen
2 Tilemannschule Limburg
3 Hans-Sachs-Gymnasium Nirnberg
4  Goetheschule Essen
5 Otto-Pankok-Schule Milheim an der Ruhr
6  Wilma-Rudolph-Oberschule Berlin
7  Geschwister-Scholl-Gymnasium Ludwigshafen
8 Gymnasium Wentorf
9 Kaiser-Wilhelm- und Ratsgymnasium Hannover
10 Ludwigsgymnasium K&éthen
11 Merz-Schule Stuttgart
12 Gymnasium am Steinwald Neunkirchen
13 Gelehrtenschule des Johanneums Hamburg
14  Christliches Gymnasium Jena
15 Johann-Walter-Gymnsium Torgau
16 Ernst-Barlach-Gymnasium Gilstrow

Endstand

Bundesland

Bremen

Hessen

Bayern
Nordrhein-Westfalen
Nordrhein-Westfalen
Berlin
Rheinland-Pfalz
Schleswig-Holstein
Niedersachsen
Sachsen-Anhalt
Baden-Wirttemberg
Saarland

Hamburg

Thiringen

Sachsen

Mecklenburg-Vorpommern
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Teilnehmende Mannschaften

Berlin

Sachsen- Anhalt
Baden-Wirttemberg
Rheinland-Pfalz

Hamburg
Bremen
Niedersachsen

Thiringen

Nordrhein-Westfalen
Bayern
Schleswig-Holstein

Saarland

Hessen
Rheinland-Pfalz

Sachsen

Mecklenburg-Vorpommern

Spielansetzungen:

Gruppe A
A1l 403 Wima-Rudolph-Oberschule
A2 414 Ludwigsgymnasium Kdthen
A3 401 Englisches Institut Heidelberg
A4 404 Gymnasium an der Stadtmauer Bad Kreuznach
Gruppe B
B1 406 Walddoérfer Gymnasium
B2 405 Okumenisches Gymnasium zu Bremen
B3 409 Kaiser- Wilhelm und Ratsgymnasium Hannover
B4 416 Edith- Stein- Schule Erfurt
Gruppe C
C1 410 Maria- Wachtler- Gymnasium Essen
C2 402 Karolinen- Gymnasium Rosenheim
C3 415 Gymnasium Wentorf
C4 412 Gymnasium am Steinwald Neunkirchen
Gruppe D
D1 407 Humboldt Schule Wiesbaden
D2 411 Gymnasium am Kaiserdom Speyer
D3 413 Sportgymnasium Leipzig
D4 408 Schule am Kluschenberg Plau am See
» Vorrunden Gruppe A
Gruppe B
Gruppe C
Gruppe D
» Zwischenrunden Gruppe I
Gruppe II
Gruppe III
Gruppe IV

» Platzierungsrunde

» Endstand

Abschlusstabelle

Platzierungsrunde

Spiele der Gruppe A

Spiele der Gruppe B

Spiele der Gruppe C

Spiele der Gruppe D

Herzlichen Glickwunsch!



Wilma-Rudolph-Oberschule
Berlin

Englisches Institut Heidelberg
Baden-Wirttemberg

Englisches Institut Heidelberg
Baden-Wirttemberg

Gymnasium an der Stadtmauer Bad Kreuznach
Rheinland-Pfalz

Wilma-Rudolph-Oberschule
Berlin

Ludwigsgymnasium Kdthen
Sachsen- Anhalt

Platz Schule
1 Wilma-Rudolph-Oberschule

2 Ludwigsgymnasium Kdthen

3 Englisches Institut Heidelberg

Spiele

Ludwigsgymnasium Kéthen
Sachsen- Anhalt

Gymnasium an der Stadtmauer Bad Kreuznach
Rheinland-Pfalz

Wilma-Rudolph-Oberschule
Berlin

Ludwigsgymnasium Kéthen
Sachsen- Anhalt

Gymnasium an der Stadtmauer Bad Kreuznach
Rheinland-Pfalz

Englisches Institut Heidelberg
Baden-Wdirttemberg

Tabelle
Bundesland Punkte Tore
BE 7 4:1
ST 6 7:2
BW 4 5:6

4 Gymnasium an der Stadtmauer Bad Kreuznach RP 0 1:8

Differenz
3

1:0

3:1

1:1

0:3

2:0

4:1



Walddérfer Gymnasium
Hamburg

Kaiser- Wilhelm und Ratsgymnasium Hannover
Niedersachsen

Kaiser- Wilhelm und Ratsgymnasium Hannover
Niedersachsen

Edith- Stein- Schule Erfurt
Thiringen

Walddérfer Gymnasium
Hamburg

Okumenisches Gymnasium zu Bremen

Spiele

Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Bremen

Edith- Stein- Schule Erfurt
Thiringen
Walddérfer Gymnasium
Hamburg

Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Bremen

Edith- Stein- Schule Erfurt
Thiringen

Kaiser- Wilhelm und Ratsgymnasium Hannover

Bremen Niedersachsen
Tabelle
Platz Schule Bundesland Punkte Tore
1 Okumenisches Gymnasium zu Bremen HB 9 17:4
2 Kaiser- Wilhelm und Ratsgymnasium Hannover NI 6 19:7
3  Walddoérfer Gymnasium HH 3 9:7
4 Edith- Stein- Schule Erfurt TH 0 0:27

6:0

5:3

Differenz
13

12

-27



Spiele

Maria- Wachtler- Gymnasium Essen . Karolinen- Gymnasium Rosenheim
Nordrhein-Westfalen - Bayern
Gymnasium Wentorf . Gymnasium am Steinwald Neunkirchen
Schleswig-Holstein ) Saarland
Gymnasium Wentorf . Maria- Wachtler- Gymnasium Essen
Schleswig-Holstein ) Nordrhein-Westfalen
Gymnasium am Steinwald Neunkirchen . Karolinen- Gymnasium Rosenheim
Saarland ) Bayern
Maria- Wachtler- Gymnasium Essen . Gymnasium am Steinwald Neunkirchen
Nordrhein-Westfalen ) Saarland
Karolinen- Gymnasium Rosenheim . Gymnasium Wentorf
Bayern ) Schleswig-Holstein
Tabelle
Platz Schule Bundesland Punkte Tore
1 Karolinen- Gymnasium Rosenheim BY 9 8:2
2 Maria- Wachtler- Gymnasium Essen NW 6 4:2
3  Gymnasium Wentorf SH 3 7:6

4 Gymnasium am Steinwald Neunkirchen SL 0 0:9

Differenz
6

0:1

4:0

1:3

0:4

1:0

3:2



Humboldt Schule Wiesbaden
Hessen

Sportgymnasium Leipzig
Sachsen

Sportgymnasium Leipzig
Sachsen

Schule am Klischenberg Plau am See
Mecklenburg-Vorpommern

Humboldt Schule Wiesbaden
Hessen

Gymnasium am Kaiserdom Speyer
Rheinland-Pfalz

Platz Schule

1 Gymnasium am Kaiserdom Speyer

2 Humboldt Schule Wiesbaden

3  Sportgymnasium Leipzig

4 Schule am Kliischenberg Plau am See

Spiele

Gymnasium am Kaiserdom Speyer
Rheinland-Pfalz

Schule am Klischenberg Plau am See
Mecklenburg-Vorpommern

Humboldt Schule Wiesbaden
Hessen

Gymnasium am Kaiserdom Speyer
Rheinland-Pfalz

Schule am Klischenberg Plau am See
Mecklenburg-Vorpommern

Sportgymnasium Leipzig

Sachsen
Tabelle
Bundesland Punkte Tore
RP 7 16:3
HE 6 13:7
SN 4 5:6
MV 0 0:18

0:7

2:0

0:3

0:6

10:0

3:3

Differenz
13

-18



Wilma-Rudolph-Oberschule
Berlin

Karolinen- Gymnasium Rosenheim
Bayern

Karolinen- Gymnasium Rosenheim
Bayern

Humboldt Schule Wiesbaden
Hessen

Wilma-Rudolph-Oberschule
Berlin

Kaiser- Wilhelm und Ratsgymnasium Hannover

Niedersachsen

Tabelle
Platz Schule
1 Karolinen- Gymnasium Rosenheim
2 Kaiser- Wilhelm und Ratsgymnasium Hannover

Wilma-Rudolph-Oberschule
Berlin

4 Humboldt Schule Wiesbaden

Spiele

Kaiser- Wilhelm und Ratsgymnasium Hannover

Niedersachsen

Humboldt Schule Wiesbaden
Hessen

Wilma-Rudolph-Oberschule
Berlin

Kaiser- Wilhelm und Ratsgymnasium Hannover

Niedersachsen

Humboldt Schule Wiesbaden
Hessen

Karolinen- Gymnasium Rosenheim

Bayern
Bundesland Punkte Tore
BY 9 11:3
Ni 6 12:7
BE 3 8:7

HE 0 2:16

Differenz
8

-14

2:3

4:0

3:1

1:7

5:1

2:4



Ludwigsgymnasium Kéthen
Sachsen- Anhalt

Maria- Wachtler- Gymnasium Essen
Nordrhein-Westfalen

Maria- Wachtler- Gymnasium Essen
Nordrhein-Westfalen

Gymnasium am Kaiserdom Speyer
Rheinland-Pfalz

Ludwigsgymnasium Kéthen
Sachsen- Anhalt

Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Bremen

Platz Schule

1 Gymnasium am Kaiserdom Speyer
2 Maria- Wachtler- Gymnasium Essen
3 Ludwigsgymnasium Kdthen

4 Okumenisches Gymnasium zu Bremen

Spiele

Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Bremen

Gymnasium am Kaiserdom Speyer
Rheinland-Pfalz

Ludwigsgymnasium Kéthen
Sachsen- Anhalt

Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Bremen

Gymnasium am Kaiserdom Speyer
Rheinland-Pfalz

Maria- Wachtler- Gymnasium Essen
Nordrhein-Westfalen

Tabelle
Bundesland Punkte Tore
RP 7 5:3
NW 6 6:4
ST 4 3:3
HB 0 0:4

Differenz
2

-4

1:0

2:3

2:1

1:0

1:1

0:2



Spiele

Englisches Institut Heidelberg . Gymnasium an der Stadtmauer Bad Kreuznach
Baden-Wirttemberg ) Rheinland-Pfalz
Walddérfer Gymnasium . Edith- Stein- Schule Erfurt
Hamburg ' Thiringen
Englisches Institut Heidelberg . Edith- Stein- Schule Erfurt
Baden-Wirttemberg ' Thiringen
Gymnasium an der Stadtmauer Bad Kreuznach . Waldddrfer Gymnasium
Rheinland-Pfalz ' Hamburg
Walddérfer Gymnasium . Englisches Institut Heidelberg
Hamburg ' Baden-Wirttemberg
Edith- Stein- Schule Erfurt . Gymnasium an der Stadtmauer Bad Kreuznach
Thiringen ' Rheinland-Pfalz
Tabelle
Platz Schule Bundesland Punkte Tore
1 Englisches Institut Heidelberg BW 9 11:2
2 Walddérfer Gymnasium HH 6 11:2
3 Gymnasium an der Stadtmauer Bad Kreuznach RP 3 9:7

4 Edith- Stein- Schule Erfurt TH 0 0:20

Differenz
9

-20

6:0%*

6:0

0:4

1:2

0:8



Gymnasium Wentorf
Schleswig-Holstein

Sportgymnasium Leipzig
Sachsen

Gymnasium Wentorf
Schleswig-Holstein

Gymnasium am Steinwald Neunkirchen
Saarland

Sportgymnasium Leipzig
Sachsen

Schule am Kliischenberg Plau am See
Mecklenburg-Vorpommern

Spiele

Gymnasium am Steinwald Neunkirchen
Saarland

Schule am Klischenberg Plau am See
Mecklenburg-Vorpommern

Schule am Kliischenberg Plau am See
Mecklenburg-Vorpommern

Sportgymnasium Leipzig
Sachsen

Gymnasium Wentorf
Schleswig-Holstein

Gymnasium am Steinwald Neunkirchen
Saarland

* Die Ergebnisse wurden aus der Vorrunde Ubernommen

Platz Schule

1 Gymnasium Wentorf

3  Sportgymnasium Leipzig

Gymnasium am Steinwald Neunkirchen

Schule am Kliischenberg Plau am See

Tabelle
Bundesland Punkte Tore
SH 9 13:0
SL 4 1:4
SN 3 2:3
MV 1 0:9

Differenz

13

4:0%*

2:0%*

7:0

1:0

0:2

0:0



Edith- Stein- Schule Erfurt
Thiringen

Gymnasium an der Stadtmauer Bad Kreuznach
Rheinland-Pfalz

Walddérfer Gymnasium
Hamburg

Englisches Institut Heidelberg
Baden-Wirttemberg

Humboldt Schule Wiesbaden
Hessen

Wilma-Rudolph-Oberschule
Berlin

Karolinen- Gymnasium Rosenheim
Bayern

Gymnasium am Kaiserdom Speyer
Rheinland-Pfalz

Karolinen- Gymnasium Rosenheim
Bayern

Maria- Wachtler- Gymnasium Essen
Nordrhein-Westfalen

Spiel um Platz 15

Schule am Klischenberg Plau am See
Mecklenburg-Vorpommern

Spiel um Platz 13

Sportgymnasium Leipzig
Sachsen

Spiel um Platz 11

Gymnasium am Steinwald Neunkirchen
Saarland

Spiel um Platz 9

Gymnasium Wentorf
Schleswig-Holstein

Spiel um Platz 7

Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Bremen

Spiel um Platz 5

Ludwigsgymnasium Kdéthen
Sachsen- Anhalt

Halbfinale

Maria- Wachtler- Gymnasium Essen
Nordrhein-Westfalen

Kaiser- Wilhelm und Ratsgymnasium Hannover
Niedersachsen

Spiel um Platz 3

Gymnasium am Kaiserdom Speyer
Rheinland-Pfalz

Spiel um Platz 1

Kaiser- Wilhelm und Ratsgymnasium Hannover
Niedersachsen

1:7

1:1

6:0

2:2

1:10

1:1

1:2

4:5n.S.
(1:1)

0:1

1:3



Platz Schule
1 Kaiser- Wilhelm und Ratsgymnasium Hannover
2 Maria- Wachtler- Gymnasium Essen
3  Gymnasium am Kaiserdom Speyer
4  Karolinen- Gymnasium Rosenheim
5 Ludwigsgymnasium Kdthen
6  Wilma-Rudolph-Oberschule
7  Okumenisches Gymnasium zu Bremen
8 Humboldt Schule Wiesbaden
9 Englisches Institut Heidelberg
9 Gymnasium Wentorf
11 Walddorfer Gymnasium
12 Gymnasium am Steinwald Neunkirchen
13 Gymnasium an der Stadtmauer Bad Kreuznach
13 Sportgymnasium Leipzig
15 Schule am Klischenberg Plau am See
16 Edith- Stein- Schule Erfurt

Endstand

Bundesland

Niedersachsen

Nordrhein-Westfalen
Rheinland-Pfalz
Bayern
Sachsen-Anhalt
Berlin

Bremen

Hessen
Baden-Wirttemberg
Schleswig-Holstein
Hamburg

Saarland
Rheinland-Pfalz

Sachsen

Mecklenburg-Vorpommern

Thiringen
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